平成３０年４月２０日

各中学校長様

中英研会員様

 関 係 者 様

石川県中学校英語教育研究会

会　 長　   中　　克　 之
東陸石川大会運営役員研修会(リハーサル大会)の開催について
　第４２回東海北陸公立中学校英語教育研究会石川大会の８月開催日が近づいてきました。各郡市で研究や準備が進められていることと存じます。大会の成功に向けて発表内容への理解をより深め、開催場所での発表練度を高めるために、下記の通り研修会を開催いたします。
　つきましては、関係の皆様にご周知いただき、下記の参加対象者が参加できますようご配慮をお願い申し上げます。 ご不明な点がありましたら、下記担当までご連絡下さい。
記
１　日　　時　　平成３０年７月３１日（火）１３：００～１６：３０
２　会　　場　　石川県地場産業振興センター　（本館第4研修室）
　　　　　　　　〒920-8203　石川県金沢市鞍月２丁目１番地

　　　　　　　　TEL:076-268-2010
３　参加対象　  ・東陸石川大会の全体会、分科会の発表者と司会者
　　　　　　　　・各専門委員（運営、サマーセミナー、研究、編集、実行委員会）

４　日　　程　　１２：３０～　１３：００　受付
　　　　　　　　１３：００～　１３：１０　開会

１３：１５～　１３：４０　分科会A-1　河北（発表２０分、質疑等５分）
　　　　　　　　１３：４５～　１４：１０　分科会A-2　白山野々市（　〃　）
　　　　　　　　１４：１０～　１４：２０　休憩
　　　　　　　　１４：２０～　１４：４５　分科会B-1　小教研（　〃　）
　　　　　　　　１４：５０～　１５：１５　分科会B-2  七尾　（　〃　）
１５：２０～　１５：４５　全体会　　　金沢　（　〃　）

１５：５０～　１６：００　閉会
１６：００～　１６：３０　係別打ち合わせ
５　そ の 他　　・派遣願いは事務局から参加対象者に送付します。是非の参加をお願いします。やむを得ず欠席される場合は、選出の郡市町より代理出席者をお願いします。
	お問い合わせ先
白山市立北星中学校
木村　祐太
電話　076-275-4454
FAX　076-275-4457